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 En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes VINCULACIÓN ESPECIAL HORA CÁTEDRA, periodo académico 2017 -1, 
ÁREA: Historia y Teoría del Arte V, VI  y Crítica de Arte , una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para 
verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada  Convocatoria,  encuentra que:   

 
FACULTAD DE ARTES ASAB 

N°  NOMBRE 
CUMPLE/NO 

CUMPLE 
OBSERVACIONES 

FECHA, LUGAR  Y HORA 
ENTREVISTAS Y PRUEBA DE 
DESEMPEÑO  

1 Navas Navarro Daniel  CUMPLE   

Martes 31 de Enero  2017 

Salón 208 

Hora: 11:00 a.m. 

2 Cruz Arango Mauricio  NO CUMPLE   

  

NO SE CITA 

  

3 Romero Baltonado Andrés NO CUMPLE   
 

NO SE CITA 

  

4 Christian Padilla Peñuela CUMPLE   

  

Martes 31 de Enero  2017 

Salón 208 

Hora: 11:30  a.m. 

  

5 Corzo Morales Maricely NO CUMPLE   

  

NO SE CITA 
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6 
Molano Acevedo  María 
Claudia 

NO CUMPLE   
  

NO SE CITA 

 

7 
Machado Toquica Gustavo 
Eduardo 

NO CUMPLE   
 

NO SE CITA 

 

8 Lorena Cortes Duran NO CUMPLE   
 

 
NO SE CITA 

9 
Tarazona Matta Henry 
Eduardo 

NO CUMPLE   
 

 
NO SE CITA 

  
Castro Jiménez Maria Teresa NO CUMPLE   NO SE CITA 

10 

11 Villalba Torres Blanca Nubia NO CUMPLE    
NO SE CITA 

 

12 
Garcia Bustamante Yamile 
Amparo 

NO CUMPLE   
 

NO SE CITA 

 

13 Ñáñez Gómez Andres Felipe NO CUMPLE   
NO SE CITA 
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14 Pinzón Hernández Nicole NO CUMPLE 

  

NO SE CITA 

  

Ruiz Díaz Magda Catalina NO CUMPLE   

 
15 

 
  NO SE CITA 

    

 

Se firma en Bogotá D.C, a los treinta (30) días de Enero del dos mil diecisiete (2017). 

 

 

(Original Firmado) 
___________________________________ 

DILMA J. VALDERRAMA G.  
Coordinadora  

 Proyecto Curricular Artes Plásticas y Visuales  
  Facultad de Artes ASAB 

 


